
UCHWAŁA NR XLVII/308/2022 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                    
dotyczącej oceny stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie powiatu 
złotowskiego na 2022 rok.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE36CB4-7FFD-46F5-9232-F37BA2EF1C41. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XLVII/308/2022 

KOMISJA REWIZYJNA                                              Złotów, dnia 27 kwietnia 2022 roku 

                                 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI                                                                                     

ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie  

powiatu złotowskiego na 2022 rok. 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2019 r., poz. 309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia 

sprawozdanie z kontroli „ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych  

w budżecie powiatu złotowskiego na 2022 rok”. 

Zakres kontroli został określony w uchwale nr XLII/280/2021 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 

Komisji oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

Kontrola została zakończona na posiedzeniu Komisji w dniu 26 kwietnia 2022 r. 

W czasie kontroli wyjaśnień udzielał Skarbnik Powiatu Grzegorz Piękoś. 

 

Ustalenia z kontroli: 

wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały nr XLV/298/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego. 

 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1012P relacji Borucino – Podgaje.  

W dniu 08.03.2022 r. zawarto umowy z wykonawcą MARBRUK Sp. z o. o. Sp.k.,   

Charzykowy – kwota w granicach zaplanowanych w budżecie na 2022 r. a termin 

wykonania to 209 dni, licząc od dnia zawarcia umowy. 

 

2. Przebudowa drogi powiatowej 1065P – ul. Brzozowa w Złotowie.  

Oczekiwanie na deklarację Gminy Miasto Złotów – przetarg nie został ogłoszony. 

 

3. Przebudowa drogi powiatowej 1063P – ul. Kolejowa w Złotowie. 

Oczekiwanie na deklarację Gminy Miasto Złotów – przetarg nie został ogłoszony. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE36CB4-7FFD-46F5-9232-F37BA2EF1C41. Podpisany Strona 1



 

4. Przebudowa drogi powiatowej 1021P na odcinku Złotów – Nowy Dwór. 

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – etap zawierania 

umowy z Wojewodą Wielkopolskim, po przesłaniu dokumentów uzupełniających – po 

wezwaniu wojewody. Termin na ogłoszenie przetargu to 30 dni od dnia zawarcia umowy  

z wojewodą – potwierdzono gotowość do działania w/w zadania, oświadczenie Zarządu 

Powiatu z 21.03.2022 r. 

 

5. Przebudowa drogi powiatowej 1050P na odcinku Kleszczyna  - Skic do skrzyżowania  

z Górką Klasztorną. 

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – etap zawierania 

umowy z Wojewodą Wielkopolskim, po przesłaniu dokumentów uzupełniających – po 

wezwaniu wojewody. Termin na ogłoszenie przetargu to 30 dni od dnia zawarcia umowy  

z wojewodą – potwierdzono gotowość do działania w/w zadania, oświadczenie Zarządu 

Powiatu z 21.03.2022 r. 

 

6. Wykonanie dokumentacji technicznej i projektów  organizacji ruchu dla planowanych 

inwestycji drogowych. 

Zadanie realizowane na bieżąco przez Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie. Do dnia 

kontroli nie było konieczności wykonania dokumentacji. 

 

7. Zakup sprzętu dla PZD w Złotowie. 

Zadanie realizowane na bieżąco przez Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie. Zakupiono 

końcówkę do frezowania pni, koszt 40 tys zł. 

 
8. Rezerwa na zadania inwestycyjne drogowe realizowane wspólnie z innymi jst lub 

dofinansowanych w ramach innych środków. 
Utworzona rezerwa w kwocie 451 691,25 zł.  
Okres zgłaszania potrzeb przez gminy i służby powiatowe. 

  
Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie od 

sformułowania wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego. 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE36CB4-7FFD-46F5-9232-F37BA2EF1C41. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVII/308/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej  

przez Komisję Rewizyjną 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu 
podejmuje decyzje w formie uchwały. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE36CB4-7FFD-46F5-9232-F37BA2EF1C41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



